
 

KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
  

 

RUBBER REFRESHER 
 

Péče o plasty a pryž pro použití v sektoru námořnictví 

 

 

Popis přípravku: Prémiový produkt pro dlouhodobou péči a konzervaci se špičkovou vrchní 

vrstvou pro nelakované plasty, PVC a pryž. Mikroemulze neobsahující silikonový olej se 

obzvláště snadno zpracovává a nerozpouští povrchy, a proto nevytváří lepkavá místa. 

Propůjčuje pryžovým/plastovým odrazným trámům, plastovým nárazníkům a dalším 

pryžovým dílům na lodi nový vzhled. Vhodný také pro oživení opláštěných drátu lodního 

zábradlí nebo silně zvětralých nafukovacích člunů. Rubber Refresher je odolný vůči UV 

záření, a proto je vhodný zejména do slunných oblastí. Extrémně dlouhá životnost a velmi 

dobrá hydrofobie se zvýrazněním barev. Není nutné doleštění. Optimalizovaný pro slanou 

vodu.      

 

 

Okruh použití: (Měkký) plast, PVC a pryž na lodích a jachtách, např. plastové nárazníky, 

odrazné trámy z pryže nebo plastu, opláštěné dráty lodního zábradlí … 

  

 

Doporučené použití: Před ošetřením odstraňte nečistoty z plastu, pryžových odrazných 

trámu, plastových nárazníku nebo jiných pryžových dílu pomocí vhodného (před)čisticího 

prostředku a vhodného příslušenství. Před další úpravou nechte povrch zcela vyschnout. 

Rubber Refresher nastříkejte na vhodný aplikátor (např. Allround Microfiber Sponge) a 

naneste na ošetřovaný povrch. Produkt důkladně zapracujte a nechte uschnout. 

 

 

Bezpečnostní upozornění: Nenanášejte na povrchy, na nichž je nežádoucí hladkost, např. 

lodní palubu nebo na pochozí plochy. Před použitím přípravek vyzkoušejte z hlediska 

vhodnosti a kompatibility; nepoužívejte na horké povrchy. Chraňte před mrazem a vysokými 

teplotami. Nepoužívejte na gelcoat nebo lak na lodě. 

 

Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat 

ručení z naší strany. Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro 

konzultace jsme vám k dispozici. 
 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

